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Już 11 września rozpoczną się XXVIII Barzkowickie Targi Rolne „Agro Pomerania”. Ich oficjalne otwarcie
zaplanowane zostało na godzinę 15:00. Na odwiedzających Wydarzenie czekać będą wystawy tematyczne –
zwierząt hodowlanych, ptaków hodowlanych i ozdobnych, królików. W programie wydarzenia znalazły się
prezentacje najnowszego sprzętu rolniczego.

Na targach obecne będzie również Województwo Zachodniopomorskie. Stoisko z produktami regionalnymi i tradycyjnymi
zlokalizowane jest w sektorze rolno-spożywczym. Będzie na nim można spróbować między innymi: pierników szczecińskich,
chleba koprzywieńskiego, wędlin oraz ryb wędzonych wytwarzanych tradycyjnymi metodami, świeżych soków naturalnych
warzywnych i owocowych a także miodów z których słynie nasze województwo.
Odwiedzający zapoznają się także z twórczością zespołów ludowych oraz wytworami rękodzielniczymi. W piątek poznamy także
najaktywniejsze Koła Gospodyń Wiejskich z Pomorza Zachodniego (wręczenie nagród – 11.09. godz. 15.30). 

Wojewódzkie Święto Plonów nie mogłyby się odbyć bez dziękczynnej mszy św. za zebrane plony oraz ceremoniału
dożynkowego i wyboru najładniejszych wieńców (13.09. godz.10). W niedzielę poznamy także laureatów konkursu „Sołtys Roku
2015” organizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego. O tytuł walczyło 26 kandydatów z
Pomorza Zachodniego. Na laureatów konkursu czekają trzy nagrody finansowe – każda w wysokości 5 000 zł.

W sobotę i niedzielę goście targów zobaczą wystawę koni hodowlanych, a ostatniego dnia targów zostaną rozegrane XXI
Zawody Jeździeckie w Skokach (godz. 10-17).

Gośćmi tragów będą także przedstawiciele stowarzyszeń z Kraju Związkowego Brandenburgii (IG Frauen & Familie Prenzlau)
oraz z Kraju Związkowego Meklemburgia-Pomorze Przednie (Bauernverband Uecker-Randow e.V). Warto dodać, że w trakcie
tegorocznej edycji po raz pierwszy odbędzie się promocja zagród edukacyjnych woj. zachodniopomorskiego należących do
Ogólnopolskiej Sieci Zagród Edukacyjnych (do odwiedzenia w sektorze rękodzielniczym). 

Program targów wraz z innymi zaplanowanymi przedsięwzięciami dostępny jest pod adresem
http://www.zodr.pl/targi_rolne.html [1]

Serdecznie zapraszamy!
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